[image: Герб Мордовии]

Администрация Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г.                                                                                № 53
с. Киржеманы

О внесении изменений в постановление Администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 15.02.2022г. № 6 «Об утверждении Положения  об антинаркотической комиссии  администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»

Администрация Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Киржеманского сельского поселения от 15.02.2022 г. №6 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия» следующее изменение:
- приложение 1, состав антинаркотической комиссии   администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики Мордовия, изложить  в следующей редакции  (прилагается) .

   2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Киржеманского
сельского поселения                                                    О.Н.Старушенкова

Приложение 1
к постановлению администрации
Киржеманского сельского поселения
 Большеигнатовского муниципального района
от 29.12.2023 г. №53

СОСТАВ
антинаркотической комиссии   администрации Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики Мордовия
Председатель комиссии:
      - Старушенкова Ольга Николаевна  – и.о. главы  Киржеманского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
       Дерова Елена Кузьминична  - депутат Совета депутатов  Киржеманского сельского поселения (по согласованию);

Секретарь комиссии:
         - Жаркова Татьяна Викторовна - заместитель главы  Киржеманского сельского поселения;

Члены комиссии:

Ендолова Марина Николаевна – заведующая структурным подразделением Дома культуры Киржеманского сельского поселения МБУК «Районный дом культуры» (по согласованию);

Усачева Ирина Владимировна - заведующая структурным  подразделением Новобаевский сельский клуб Киржеманского сельского поселения  МБУК «Районный дом культуры» (по согласованию).

image1.png